

Sąd Rejonowy w Siedlcach

<https://www.siedlce.sr.gov.pl/ssr/ogloszenia/aktualnosci/6281,Projekt-Poprawa-zdolnosci-administracyjnych-sadow-w-tym-systemow-informatycznych.html>
05.05.2024, 09:12

Strona znajduje się w archiwum.

Projekt Poprawa zdolności administracyjnych sądów w tym systemów informatycznych

Projekt Poprawa zdolności administracyjnych sądów w tym systemów informatycznych

Sąd Rejonowy w Siedlcach bierze udział w projekcie Poprawa zdolności administracyjnych sądów w tym systemów informatycznych, który jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości Budowanie potencjału instytucjonalnego i współpraca w obszarze wymiaru sprawiedliwości/Poprawa skuteczności wymiaru sprawiedliwości i współfinansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009 – 2014.

Celem projektu jest Poprawa wydajności systemów sądownictwa, w tym rozwój systemów związanych z prowadzeniem spraw sądowych.

Rezultatami projektu będą:

- poprawa wydajności oraz ujednoczenie środowiska teleinformatycznego w sądach;
- poprawa wydajności systemów informatycznych do prowadzenia spraw sądowych;
- zwiększenie kompetencji pracowników wymiaru sprawiedliwości.

Projekt stanowi odpowiedź na potrzebę społeczną ukierunkowaną na poszerzenie dostępu wymiaru sprawiedliwości. Celem przedsięwzięcia jest realizacja potrzeby społecznej ukierunkowanej na ułatwienie i rozpowszechnienie dostępu do wymiaru sprawiedliwości, przyspieszenie dostępu do rejestrów sądowych, zastosowanie komunikacji strony z sądem drogą elektroniczną oraz upowszechnienie pism procesowych oraz dokumentacji pochodzących z sądu w formie elektronicznej poprzez objęcie sądów powszechnych usługą wspólną uwierzytelniania i autoryzacji użytkowników systemów informatycznych oraz usługą poczty centralnej i budowę scentralizowanego systemu zarządzania tożsamością.

Zakończenie realizacji projektu planowane jest na 30 kwietnia 2017 r.

Więcej informacji o projekcie: <http://nmf.ms.gov.pl/pl/projekt-nr-1/>

Metadane

Data publikacji : 21.02.2017

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Sąd Rejonowy w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Adrian Syczuk

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)